



# CENOVÁ NABÍDKA

## 20170009

**FINEMA stavební společnost  
S.R.O.**  
Rybná 716/24  
110 00 Praha - Staré Město  
ČR  
IČO: 03620484  
DIČ: CZ03620484  
EMAIL: [REDACTED]

Nabídka pro:  
**Osmá správa majetku a služeb, a.  
S.**  
Nekvasilova 625/2  
186 00 Praha 8  
ČR  
IČO: 04650522  
DIČ: CZ04650522

Datum vystavení  
**25.7.2017**

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Kontrola přívodu k elektroměru	1	ks	1 200,00	1 200,00	15%	1 380,00
Oprava rozvodů a koncových zařízení elektroinstalace	1	ks	3 500,00	3 500,00	15%	4 025,00
Revíze elektroinstalace	1	ks	5 000,00	5 000,00	15%	5 750,00
Přihláška PRE	1	ks	2 500,00	2 500,00	15%	2 875,00
Zkouška těsnosti kanalizace	1	ks	1 500,00	1 500,00	15%	1 725,00
Zkouška těsnosti rozvodů vody	1	ks	2 000,00	2 000,00	15%	2 300,00
Zednické začátní + keramik	25	m2	560,00	13 750,00	15%	15 812,50
Kompletní penetrace stěn	88	m2	55,00	4 840,00	15%	5 566,00
Kompletní malba do bílé	88	m2	120,00	10 560,00	15%	12 144,00
Demontáž hřebů, hřebů, atd	1	kpl	800,00	800,00	15%	920,00
Nové lakování dveří vstup	1	ks	2 200,00	2 200,00	15%	2 530,00
Nové lakování zárubní vstup	1	ks	800,00	800,00	15%	920,00
Dodání a montáž prahů + lak	1	ks	420,00	420,00	15%	483,00
Výměny baterií	2	ks	1 850,00	3 700,00	15%	4 255,00
Demontáž PVC	25	m2	80,00	2 000,00	15%	2 300,00
Stěrka komplet celá podlaha - srovnání nerovností	25	m2	355,00	8 875,00	15%	10 206,25
Dodávka a montáž PVC (parketa)	25	m2	560,00	14 000,00	15%	16 100,00
Dodávka a montáž listů PVC	25	mb	95,00	2 375,00	15%	2 731,25
Nádrž potrubí komplet	22	mb	200,00	4 400,00	15%	5 060,00
Nádrž radiátorů	15	m2	280,00	4 200,00	15%	4 830,00
Nádrž parapetů	1	kpl	980,00	980,00	15%	1 104,00
Přesun suti a římol	1	kpl	1 100,00	1 100,00	15%	1 265,00
Odvoz vybouraných hmot na skládku	1	kpl	1 200,00	1 200,00	15%	1 380,00
Úklid kompletní	1	kpl	2 800,00	2 800,00	15%	3 220,00
Oprava	1	kpl	1 500,00	1 500,00	15%	1 725,00
<b>Spolu:</b>				<b>96 180,00</b>	<b>14 427,00</b>	<b>110 607,00</b>

Cenová nabídka na opravu bytu č. 107 na adrese Burešova 1151/12, Praha 8

Vyhotovil:  
**FINEMA**  
stavební společnost, s. r. o.  
Rybná 716/24, 110 00 Praha 1  
IČ: 03620484 DIČ: CZ03620484  
[REDACTED]

Převzal:  
[REDACTED]

Celková suma bez DPH:	96 180,00 Kč
DPH:	14 427,00 Kč
Celková suma s DPH:	110 607,00 Kč
K úhradě:	<b>110 607,00 Kč</b> sto deset tisíc šest set sedm korun